



OX2 har lämnat över vindparken Grajewo i Polen

OX2 har lämnat över vindparken Grajewo i Polen till DIF Capital Partners. Vindparken består av 12 vindturbiner med en total installerad kapacitet om 41 MW.

Den årliga produktionen från vindparken Grajewo beräknas till cirka 130 GWh, vilket motsvarar el till 13 000 hushåll med en årlig förbrukning på 5 000 kWh. Projektet är det sjätte som OX2 lämnar över under fjärde kvartalet 2023.

- Vi är mycket glada över att få lämna över ytterligare en vindpark i Polen. Polen är en marknad med stor potential för förnybart och vi är redan igång med ytterligare projekt. Vi har uppskattat samarbetet med DIF Capital Partners och ser fram emot att fortsätta sköta den tekniska och finansiella förvaltningen av vindparken, säger Paul Stormoen, vd, OX2.

OX2 kommer att ansvara för den tekniska och kommersiella förvaltningen av vindparken enligt avtal med DIF Capital Partners.

I slutet av tredje kvartalet hade OX2 totalt 1 335 MW under byggnation i fyra olika marknader. Under fjärde kvartalet har fem vindparker med en installerad kapacitet om totalt 524 MW lämnats över till investerare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Under 2022 omsatte OX2 cirka 7,6 miljarder kronor. Företaget har cirka 400 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.com

Bifogade filer

OX2 har lämnat över vindparken Grajewo i Polen